
Российская Федерация 

Орловская область Должанский район 

Рогатинский сельский Совет народных  депутатов 
 

  с.Рогатик  Должанский район Орловская область                                                             тел. 2-12-39 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

27 декабря  2012 года  № 34 

 

Об утверждении  Правил землепользования 

и застройки   сельского поселения  

 

В целях создания условий для устойчивого развития и планировки 

территории  сельского поселения, соблюдения права человека на благоприятные 

условия жизнедеятельности, а также обеспечения прав и законных интересов 

правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, 

расположенных на территории   сельского поселения, в соответствии со статьей 

31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Рогатинский сельский 

Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

1. Утвердить Правила землепользования и застройки  Рогатинского 

сельского поселения. 

2. Администрации  сельского поселения обнародовать настоящее решение 

в установленном порядке и разместить на официальном сайте Должанского 

района в сети интернет. 
 

Глава сельского поселения                                                                    А.А.Мельников 

  

  

 
                            


